
- ---

čj: 596/2025/ZŠ

Dodatek č. 1

SMLOUVY O DÍLO
na provedení pracf (dále jen ,,Dodatek č. l")

Zakázka:
,,Havarijní oprava plotu na pozemku parč. č. 208/16, k.ú. Čáslav"

ldentlfikační údaje objednavatele:

Základní škola Čáslav

lČ: 75034824

Sídlo: Masarykova 357, 286 01 Čáslav

Zastoupené: ředitelem školy

{dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Ing. Bareš-PROKON
Sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovníspojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dále jen yZhOtOVite|")

jeníkovská 137, 286 01 Čáslav

11032006
CZ6108110624
Česká spořitelna as.

Objednatel a zhotovitel uzavírají podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., dodatek č. 1 smlouvy o
dlb, který měnínástedujici body smlouvy o dílo, uzavřené 23. Cl6. 2025 mezi výše uvedenými smluvnŕni
stranami:

1. Cena

1.1 Cena za provedení díla podle smlouvy o dílo se mění dodatkem č. 1 takto:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo bez DPH

DPH

795.000,- KČ

166.950,- KČ

1



Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo včetně DPH

Cena dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo:
.

Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH

Méněpráce dle dodatku Č.1 bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

961.950,-KČ "

195.170,-KČ

KČ

195.170,- Kč

40,985,70KČ

236155,70KČ

Celková cena dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH 990.170,-KČ

DPH 207.935,70KČ

Celková cena dle smlouvy' a dodatku č. 1 včetně DPH 1.198.105,70KČ

2. Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní body smlouvy o dílo zůstávaji beze změny

2.2 Dodatek Č.1 smlouvy je vypracován ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran
obdrží dvě vyhotovení.

2.3 Návrh ria uzavřeni této smlouvy byl schválen usnesením Rady města Čáslavi č.
RM/13/244/2025 ze dne 19. 05. 2025.

V Čáslavi dne 20. 08. 2025

Objednatel:

Příloha: Rozpočet s výkazem výměr

Zhotovitel:

2



PROK")N =
.* Konstrukce a výroba speciálních strojů

* výroba hydraulického upínacího systému Narex
* Zámečnická výroba a kovoobrábění včetně nerezu

Základní škola

Masarykova 357

Čáslav 28601

VyčÍs|eni vícenákladů při rekonstrukci oplocení u ZŠ Čáslav Masyrykova:

Nopová folie + lišta

Dosypání a zhutnění konstrukční vrstvy pod dlažbu

Rozebrání a doloženi dlažby,včetně materiálu "

Zidka z palisád

Zrušení původní vodovodní přípojky

Zhotovení nové vodovodní přípojky

Cena celkem

DPH 21%

Cena včetně DPH

41m 280,-/m 11480,-KČ

5m' 2850,-/m' 14250,-KČ

43m' 480,-Kč/m' 20640,-KČ

1 3800,-KČ 3800,-KČ
P

1 31500,-KČ 31500,-KČ

1 113000,-KČ 113000,-KČ

195170,-KČ

40985,70KČ

V Čáslavi 11.8.2025

PROKON - Ing. Bareš josef
jeníkovská 137, 286 01 ČÁSLAV
e-mail: info@prokon-caslav.cz Bankovní spojení: 440333319/0800

Telefon: 327 312 090
Telefon/Fax: 327 313 962

Mobil: 721 820 707


